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Drejtuar:   
Agjencisë së Prokurimit Publik

                
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë.

Lënda: 
Për procedurën e prokurimit me objekt: “Për Përmirësimin e Infrastrukturës Arsimore në Bashkinë e Tiranës “Për Projektimin, Financimin, Ndërtimin, Mobilimin, Mirëmbajtjen, Mbikqyrjen dhe Kolaudimin e katër objekteve arsimore në Zonën Tirana 4”.
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri 


Bashkia e Tiranës

Adresa


Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, 

Tel/Fax

00 355 4 22 56 799

E-mail


prokurimet@tirana.gov.al
Faqja e Internetit
www.tirana.al
Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës
Emri 


Taulant Tusha 

Adresa

            Bashkia Tiranë, Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, 

                                    Shqipëri

E-mail


taulant.tusha@tirana.al
1. Lloji i procedurës së prokurimit: Koncesion/Partneritet Publik Privat (PBOTM) “Procedurë e Hapur”
2. Objekti i prokurimit: “Për Përmirësimin e Infrastrukturës Arsimore në Bashkinë e Tiranës “Për Projektimin, Financimin, Ndërtimin, Mobilimin, Mirëmbajtjen, Mbikqyrjen dhe Kolaudimin e katër objekteve arsimore në Zonën Tirana 4”.

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-32793-08-06-2019
4. Kostoja e vlerësuar e projektit është  1.739.303.677 (një miliard e shtatëqind e tridhjetë e nëntë milion e treqind e tre mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH.
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 7 (shtatë) vite e 18 (tetëmbëdhjetë) muaj.
6. Vendndodhja e objektit te kontratës:
Njësia Administrative Nr.2 , Njësia Administrative Nr.8 dhe Njësia Administrative Dajt. 
7. Kriteret e Pranimit sipas Shtojcës nr.10
8. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit
	Nr. 
	Kriteri
	Rezultati Maks.
	Pragu Mininimal/ Rezultati Kalues

	TC1
	Ideja e përgjithshme dhe koncepti i projektit
	5
	1

	TC2

 
	Zgjidhja e tipologjisë arkitektonike të shkollave

-plan-vendosja e objektit në terren
-marëdhënia me kontekstin urban dhe hapësirën publike
-marrdhënia mes hapësirave të jashtme e të brendshme
	10

 
	3

 

	TC3

 
	Zgjidhja e organizimit të funksioneve të parashikuara

-zgjidhja e ofruar për organizimin funksional
-zgjidhja planimetrike dhe drita natyrale
-skema e qarkullimit për personat me aftësi të kufizuar

-integrimi i kopshtit me shkollën 9 vjecare
	10

 
	3

 

	TC4
	Konceptimi i shkollës së qendër komunitare
	10
	3

	TC5
	Teknikat inovative në fushën e kursimit të energjisë
	5
	1

	TC6
	Materialet e përdorura
	10
	3

	 
	KRITERET TOTALE TEKNIKE
	50
	 

	FC1
	Oferta ekonomike për projektimin, ndërtimin, mobilimin dhe mbikqyrjen 
	30
	 

	FC2
	Oferta ekonomike për mirëmbajtjen deri në fund të kontratës
	5
	 

	FC3
	Oferta ekonomike për marzhin e fitimit
	15
	 

	 
	KRITERET TOTALE FINANCIARE
	50
	 

	 
	TOTALI
	100
	 


\
9. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data:     09 / 09 / 2019  Ora: 11 : 00
Vendi:  www.app.gov.al  www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë
10. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data:     09 / 09 / 2019  Ora: 11 : 00
Vendi:  www.app.gov.al  www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë
11. Periudha e vlefshmërisë së ofertave: 300 (treqind) ditë

Sheshi "Skënderbej",  Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë, Shqipëri  Tel: +355 4 228655  www.tirana.al

